H J ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA CNPJ N° 04.375.632/0001-90

ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATACAO

BALANCETE EM 31 DE AGOSTO DE 2022

ATIVO
Ativo Circulante

Caixa
Bancos c¢/Movimento
Aplicagédo Financeira

TOTAL DO ATIVO CIRCULANTE

Ativo Permanente
Imobilizado

Méoveis e Utensilios
Equipamentos Esportivos
Equipamentos de Informatica
Marcas e Patentes
Imoveis
Benfeitorias em Iméveis Proprios

Linhas Telef6nicas
Softwares

TOTAL DO IMOBILIZADO

TOTAL DO ATIVO

R$ PASSIVO
Passivo Circulante

Obrigagdes Trabalhistas

1.947,20 Salario
10,00 INSS
665.235,48 FGTS
PIS S/Folha

Impostos a Pagar
IRPJ
CSSL

Impostos Retidos
INSS
IR S/Serv.Prestados
ISS
Cofins/Pis/CSLL

667.192,68 TOTAL DO PASSIVO CIRCULANTE

Patriménio Social
Superavits - Exercicios Anteriores
15.242 .59 Superavit do Exercicio
21.801,42
25.203,00
944,00
50.000,00
81.281,35
2.898,60
1.555,34
198.926,30 TOTAL DO PATRIMONIO SOCIAL

866.118,98 TOTAL DO PASSIVO

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

RECEITAS
DESPESAS

SUPERAVIT DO EXERCICIO

Associagdo Brasileira de Masters de Natagdo
Presidente

EM 31 DE AGOSTO DE 2022
275.342,34

(128.722,75)
146.619,59

Diretor Financeiro

/

ANTON:M

CONTADOR - CRC-RJ 61.349
CPF 823.885.047-91

PRAGCA TIRADENTES, 10 SALA 2801 - CENTRO - RJ

RS

1.719,70
627,66
149,76

18,72

527,85
306,71

550,00
56,25
74,99

174,37

4.206,01

715.293,38

146.619,59

861.912,97

866.118,98

Associagdo Brasileira de Masters de Natagao



